
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건소 5,480,183 5,539,529 △59,346

국            815,044

기            638,376

분              3,500

도            549,728

군          3,473,535

의료서비스 향상(보건/보건의료) 2,802,301 2,686,442 115,859

국            781,179

기              1,725

분              1,000

도            195,295

군          1,823,102

보건기관 운영지원 1,677,032 2,085,808 △408,776

국             31,000

기              1,725

분              1,000

도              7,750

군          1,635,557

보건행정 업무지원 132,870 186,530 △53,660

분              1,000

군            131,870

201 일반운영비 70,190 67,550 2,640

01 사무관리비 32,950 32,950 0

  ○일반수용비(보건행정)                19,950

  ○운영수당                 6,000

  ○피복비                 3,000

  ○급량비(보건행정)                 4,000

  19,950,000원

  6,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 37,240 34,600 2,640

  ○공공요금및제세                10,340

  ○시설장비유지비                 2,400

  ○차량선박비                24,500

  10,340,000원

  2,400,000원

  24,500,000원

202 여비 39,680 41,480 △1,800

분              1,000

군             38,680

01 국내여비 35,360 37,160 △1,800

  ○보건행정 업무추진                12,960

  ○신규 공중보건의사 직무교육                 2,000

  12,960,000원

  2,000,000원

분              1,000

군              1,000

  ○공중보건의사 보건업무 추진                20,400  20,400,000원

02 월액여비 4,320 4,320 0

  ○운전원(2명)                 4,320  4,320,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○보건관련 업무추진                 2,500  2,500,000원
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 3,000 3,000 0

01 의료및구료비 3,000 3,000 0

  ○행사 의료지원용 소모품 구입
                3,000      300,000원*10회

401 시설비및부대비 10,000 5,000 5,000

01 시설비 10,000 5,000 5,000

  ○보건소내 진료환경 정비 및 회의실 등  소규
    모 수선                10,000      10,000,000원

405 자산취득비 7,500 67,000 △59,500

01 자산및물품취득비 7,500 67,000 △59,500

  ○냉난방기구입(대기실)                 6,000

  ○에어컨구입(한방진료실)                 1,500

  6,000,000원*1대

  1,500,000원*1대

보건지소 운영 1,272,930 1,360,710 △87,780

201 일반운영비 188,390 164,050 24,340

01 사무관리비 64,890 64,190 700

  ○일반수용비(보건지소)                57,830

  ○급량비(보건지소)                 6,200

  ○임차료                   860

  57,830,000원

  6,200,000원

  860,000원

02 공공운영비 123,500 99,860 23,640

  ○공공요금및제세               123,500  123,500,000원

202 여비 51,840 51,360 480

01 국내여비 6,480 3,840 2,640

  ○보건지소 지도점검                 6,480  6,480,000원

02 월액여비 45,360 47,520 △2,160

  ○보건지소(21명)                45,360  45,360,000원

307 민간이전 755,900 1,107,800 △351,900

01 의료및구료비 755,900 1,107,800 △351,900

  ○의과 진료환자 의약품 구입               650,000

  ○한의과 진료환자 의약품 구입
               30,000

  ○의과 진료용 소모품 구입
               24,000

  ○의과 소기구 교체                 4,500

  ○한의과 의료용 소모품 구입
                7,500

  ○치과재료 및 소모품 구입
               29,400

  ○치과 소기구 교체                10,500

  650,000,000원

      2,000,000원*5개소*3회

      400,000원*15개면*4회

  300,000원*15개면

      625,000원*4개소*3회

      1,400,000원*7개소*3회

  1,500,000원*7개소

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 270,000 0 270,000
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○신축보건지소 간판 등 설치(청덕,덕곡)
                8,000

  ○쌍백보건지소 옥상 방수공사                15,000

  ○북부보건지소 구강보건실 공사                30,000

  ○가야보건지소 옥상방수 및 기와보수공사
               40,000

  ○보건지소 공중보건의사 숙소 등 시설개선(도
    배,장판,씽크대등)                 7,000

  ○보건지소.진료소 시설보완 및 개보수
               30,000

  ○증설보건진료소 신축 부지매입(대병,장인)
              100,000

  ○덕곡보건지소 철거                20,000

  ○청덕보건지소 철거                20,000

      4,000,000원*2개소

  15,000,000원

  30,000,000원

      40,000,000원

      7,000,000원

      30,000,000원

      50,000,000원*2개소

  20,000,000원

  20,000,000원

405 자산취득비 6,800 37,500 △30,700

01 자산및물품취득비 6,800 37,500 △30,700

  ○자동약포장기 교체(봉산,율곡,대양)
                5,400

  ○에어컨 교체(대양,율곡)                 1,400

      1,800,000원*3대

  700,000원*2대

보건진료소 운영 98,760 105,360 △6,600

202 여비 23,760 23,760 0

02 월액여비 23,760 23,760 0

  ○보건진료소(11명)                23,760  23,760,000원

307 민간이전 75,000 81,600 △6,600

01 의료및구료비 75,000 81,600 △6,600

  ○65세이상 노인 무료진료 본인부담금 지원
               75,000      1,000원*75,000명

원폭피해자 진료약품비 지원 38,750 38,750 0

국             31,000

도              7,750

307 민간이전 38,750 38,750 0

국             31,000

도              7,750

01 의료및구료비 38,750 38,750 0

  ○국비보조사업                38,750

    ―원폭진료소 진료의약품 구입                38,750  38,750,000원

국             31,000

도              7,750

진료업무지원 90,530 98,330 △7,800

201 일반운영비 11,700 11,700 0

01 사무관리비 11,700 11,700 0

  ○일반수용비                 7,900

  ○피복비                   800

  7,900,000원

  800,000원
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 3,000  3,000,000원

202 여비 17,280 17,280 0

01 국내여비 17,280 17,280 0

  ○진료담당 업무추진                17,280  17,280,000원

307 민간이전 61,550 62,450 △900

01 의료및구료비 61,550 62,450 △900

  ○진료환자 주사제 등 구입
                6,000

  ○한방진료 의약품 구입                10,000

  ○치과재료 및 소모품 구입                12,000

  ○치과 소기구 구입                 1,400

  ○의과진료실 소모품 구입                18,000

  ○물리치료실 소모품 구입                 2,000

  ○한방진료실 소모품 구입                 5,000

  ○방사선촬영 판독료                 3,000

  ○방사선촬영 소모품 구입                 4,150

    ―직접촬영 필름(6종)                 2,550

    ―증감지(4종)                   100

    ―현상액(40리터)                   800

    ―정착액(40리터)                   500

    ―세척액(20리터)                   200

      1,000원*25명*240일

  10,000,000원

  3,000,000원*4회

  700,000원*2회

  1,500원*50명*240일

  400,000원*5종

  5,000,000원

  1,200원*2,500명

  85,000원*30박스

  5,000원*5롤*4종

  80,000원*10박스

  50,000원*10박스

  20,000원*10박스

보건기관 인프라 개선 3,450 0 3,450

기              1,725

군              1,725

405 자산취득비 3,450 0 3,450

기              1,725

군              1,725

01 자산및물품취득비 3,450 0 3,450

  ○기금사업                 3,450

    ―보건기관 PC 구입(3대)                 3,450  3,450,000원

기              1,725

군              1,725

북부지소 운영 39,742 18,488 21,254

101 인건비 2,792 2,688 104

04 기간제근로자등보수 2,792 2,688 104

  ○보건지소 청사관리 인부임
                2,792      34,900원*1명*80일

201 일반운영비 26,150 5,000 21,150

01 사무관리비 6,000 5,000 1,000

  ○일반수용비                 2,200

  ○급량비                 2,800

  ○건강지킴이 프로그램 운영                 1,000

  2,200,000원

  2,800,000원

  1,000,000원
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 20,150 0 20,150

  ○공공요금 및 제세                20,150

    ―전기요금(본청사)                15,600

    ―전기요금(숙소)                 3,600

    ―난방비(사무실)                   800

    ―가스비                   150

  15,600,000원

  3,600,000원

  800,000원

  150,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○북부보건지소 보건업무 추진                10,800  10,800,000원

농어촌의료서비스 개선사업 1,125,269 600,634 524,635

국            750,179

도            187,545

군            187,545

농어촌 의료서비스 개선사업 1,125,269 600,634 524,635

국            750,179

도            187,545

군            187,545

401 시설비및부대비 1,076,268 538,133 538,135

국            717,512

도            179,378

군            179,378

01 시설비 1,056,246 525,315 530,931

  ○국비보조사업             1,056,246

    ―덕곡 보건지소 신축               528,123  528,123,000원

국            352,083

도             88,021

군             88,019

    ―청덕 보건지소 신축               528,123  528,123,000원

국            352,083

도             88,021

군             88,019

02 감리비 13,240 9,427 3,813

  ○국비보조사업                13,240

    ―덕곡 보건지소 신축
                6,620        538,134,000원*1.23/100

국              4,413

도              1,103

군              1,104

    ―청덕 보건지소 신축
                6,620        538,134,000원*1.23/100

국              4,413

도              1,103

군              1,104

03 시설부대비 6,782 3,391 3,391

  ○국비보조사업                 6,782
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 농어촌의료서비스 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―덕곡 보건지소 신축
                3,391        538,134,000원*0.63/100

국              2,260

도                565

군                566

    ―청덕 보건지소 신축
                3,391        538,134,000원*0.63/100

국              2,260

도                565

군                566

405 자산취득비 49,001 62,501 △13,500

국             32,667

도              8,167

군              8,167

01 자산및물품취득비 49,001 62,501 △13,500

  ○국비보조사업                49,001

    ―치과 파노라마 촬영장치                31,800  31,800,000원

국             21,200

도              5,300

군              5,300

    ―치과용 콤프레샤                 4,301  4,301,000원

국              2,867

도                717

군                717

    ―방분 보건 차량(1대)                12,900  12,900,000원

국              8,600

도              2,150

군              2,150

건강증진사업(보건/보건의료) 2,337,582 2,485,367 △147,785

국             33,865

기            636,651

분              2,500

도            354,433

군          1,310,133

건강증진 781,173 818,118 △36,945

기            189,425

도            204,074

군            387,674

저소득층 특수질병 검진 10,560 10,560 0

도              5,280

군              5,280

307 민간이전 10,560 10,560 0

도              5,280

군              5,280

01 의료및구료비 10,560 10,560 0

  ○도비보조사업                10,560

    ―저소득층 특수질병 검진                10,560  10,560,000원

도              5,280
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              5,280

심뇌혈관질환 예방관리사업 9,000 8,824 176

기              4,500

도              1,500

군              3,000

201 일반운영비 7,000 6,824 176

기              3,500

도              1,000

군              2,500

01 사무관리비 7,000 6,824 176

  ○기금사업                 7,000

    ―만성병 조사감시 위탁교육비                 3,000  3,000,000원

기              1,500

군              1,500

    ―고혈압,당뇨,이상지질혈증 관리
                4,000        4,000,000원

기              2,000

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

기              1,000

도                500

군                500

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

  ○기금사업                 2,000

    ―고혈압,당뇨,이상지질혈증 관리
                2,000        2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

한방지역 보건사업 4,404 4,296 108

기              2,202

군              2,202

201 일반운영비 1,904 2,000 △96

기                952

군                952

01 사무관리비 1,904 2,000 △96

  ○기금사업                 1,904

    ―한방지역 보건사업                 1,904  1,904,000원

기                952

군                952

307 민간이전 2,500 2,296 204

기              1,250

군              1,250

01 의료및구료비 2,500 2,296 204

  ○기금사업                 2,500

    ―한방지역 보건사업                 2,500  2,500,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,250

군              1,250

흡연자 금연지원프로그램사업 37,328 51,966 △14,638

기             18,664

도              9,332

군              9,332

201 일반운영비 10,000 6,766 3,234

기              5,000

도              2,500

군              2,500

01 사무관리비 10,000 6,766 3,234

  ○기금사업                10,000

    ―흡연자 금연지원프로그램 사업
               10,000        10,000,000원

기              5,000

도              2,500

군              2,500

202 여비 5,000 5,000 0

기              2,500

도              1,250

군              1,250

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○기금사업                 5,000

    ―흡연자 금연지원프로그램 사업
                5,000        5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

301 일반보상금 5,000 2,000 3,000

기              2,500

도              1,250

군              1,250

10 행사실비보상금 5,000 2,000 3,000

  ○기금사업                 5,000

    ―흡연자 금연지원프로그램 사업
                5,000        5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

307 민간이전 17,328 16,700 628

기              8,664

도              4,332

군              4,332

01 의료및구료비 17,328 16,700 628

  ○기금사업                17,328

    ―흡연자 금연지원프로그램 사업
               17,328        17,328,000원

기              8,664
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,332

군              4,332

보건소 건강생활실천 통합서비스 72,000 54,250 17,750

기             36,000

도             18,000

군             18,000

101 인건비 60,000 21,500 38,500

기             30,000

도             15,000

군             15,000

04 기간제근로자등보수 60,000 21,500 38,500

  ○기금사업                60,000

    ―건강생활실천 통합서비스 인건비 및 4대보
      험(3명)                60,000        60,000,000원

기             30,000

도             15,000

군             15,000

201 일반운영비 9,000 17,750 △8,750

기              4,500

도              2,250

군              2,250

01 사무관리비 9,000 17,750 △8,750

  ○기금사업                 9,000

    ―건강생활실천 통합서비스 운영비
                9,000        9,000,000원

기              4,500

도              2,250

군              2,250

202 여비 3,000 7,000 △4,000

기              1,500

도                750

군                750

01 국내여비 3,000 7,000 △4,000

  ○기금사업                 3,000

    ―건강생활실천 통합서비스 교육여비(3명)
                3,000        3,000,000원

기              1,500

도                750

군                750

수돗물 불소농도 조정 17,902 218,000 △200,098

기             12,531

군              5,371

201 일반운영비 7,902 6,000 1,902

기              5,531

군              2,371

01 사무관리비 7,902 6,000 1,902

  ○기금사업                 7,902
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―수돗물불소화사업 홍보비                 7,902  7,902,000원

기              5,531

군              2,371

206 재료비 4,000 7,000 △3,000

기              2,800

군              1,200

01 재료비 4,000 7,000 △3,000

  ○기금사업                 4,000

    ―수돗물불소화사업 소모품 구입
                4,000        4,000,000원

기              2,800

군              1,200

307 민간이전 6,000 5,000 1,000

기              4,200

군              1,800

01 의료및구료비 6,000 5,000 1,000

  ○기금사업                 6,000

    ―수돗물불소화사업 약품비                 6,000  6,000,000원

기              4,200

군              1,800

지역사회 건강조사 47,294 47,294 0

기             23,647

군             23,647

307 민간이전 47,294 45,794 1,500

기             23,647

군             23,647

05 민간위탁금 47,294 45,794 1,500

  ○기금사업                47,294

    ―지역사회 건강조사 사업                47,294  47,294,000원

기             23,647

군             23,647

지역 건강증진 147,850 171,106 △23,256

201 일반운영비 15,020 52,910 △37,890

01 사무관리비 15,020 17,910 △2,890

  ○일반수용비                11,960

  ○운영수당                   560

  ○급량비                 2,500

  11,960,000원

  560,000원

  2,500,000원

202 여비 17,280 12,096 5,184

01 국내여비 17,280 12,096 5,184

  ○건강증진업무추진비                 6,840

  ○구강보건사업 추진                 6,840

  ○국가암 및 건강검진 업무추진                 3,600

  6,840,000원

  6,840,000원

  3,600,000원

301 일반보상금 13,600 13,600 0
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 13,600 13,600 0

  ○노인건강 체조교실 운영                 8,500

  ○건강걷기 교실운영                 5,100

  500,000원*17읍면

  300,000원*17읍면

307 민간이전 99,950 46,500 53,450

01 의료및구료비 64,950 46,500 18,450

  ○임산부 풍진검사 수수료                 1,750

  ○자궁암 세포진검사 수수료                 2,400

  ○자궁암 검진 소모품 구입                   500

  ○등록임산부 빈혈치료제 구입
                4,800

  ○영유아 영양제 구입                 4,500

  ○임산부 출산용품 구입                 6,000

  ○신생아 관리용품 구입                 6,000

  ○구강보건사업 소모품 구입                 6,000

  ○불소농도 측정시약                 3,600

  ○어린이 치아우식증 예방사업                 5,400

  ○스케일링 소모품 구입                 2,000

  ○영유아 불소겔 도포용 재료구입                 2,000

  ○고혈압,당뇨 합병증 검사                20,000

  35,000원*50명

  24,000원*100명

  50,000원*10종

      8,000원*300명*2회

  15,000원*300명

  10,000원*300명*2종

  10,000원*200명*3종

  2,000원*3,000명

  300,000원*4종*3회

  360,000원*15종

  100,000원*10종*2회

  2,000,000원

  50,000원*400명

02 민간경상보조 35,000 0 35,000

  ○군민건강 한마당 축제                35,000  35,000,000원

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○금연구역 표지판 제작                 2,000  2,000,000원*1개소

암조기 검진사업 67,444 86,392 △18,948

기             33,722

도             16,861

군             16,861

201 일반운영비 7,500 4,600 2,900

기              3,750

도              1,875

군              1,875

01 사무관리비 7,500 4,600 2,900

  ○기금사업                 7,500

    ―암조기 검진사업                 7,500  7,500,000원

기              3,750

도              1,875

군              1,875

307 민간이전 59,944 81,792 △21,848

기             29,972

도             14,986

군             14,986

05 민간위탁금 59,944 81,792 △21,848
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기금사업                59,944

    ―암조기 검진사업                59,944  59,944,000원

기             29,972

도             14,986

군             14,986

생애전환기 건강진단 2,240 2,370 △130

기              1,792

군                448

201 일반운영비 250 250 0

기                200

군                 50

01 사무관리비 250 250 0

  ○기금사업                   250

    ―생애전환기 건강진단                   250  250,000원

기                200

군                 50

307 민간이전 1,990 2,120 △130

기              1,592

군                398

05 민간위탁금 1,990 2,120 △130

  ○기금사업                 1,990

    ―생애전환기 건강진단                 1,990  1,990,000원

기              1,592

군                398

영유아 건강검진 사업 1,649 2,073 △424

기              1,319

도                165

군                165

201 일반운영비 593 593 0

기                474

도                 59

군                 60

01 사무관리비 593 593 0

  ○기금사업                   593

    ―영유아 건강검진 홍보                   593  593,000원

기                474

도                 59

군                 60

307 민간이전 1,056 1,480 △424

기                845

도                106

군                105

05 민간위탁금 1,056 1,480 △424

  ○기금사업                 1,056

    ―영유아 건강검진 사업                 1,056  1,056,000원

기                845
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                106

군                105

임산부,아동 건강관리 6,950 6,938 12

기              3,475

도              1,737

군              1,738

307 민간이전 6,950 6,938 12

기              3,475

도              1,737

군              1,738

01 의료및구료비 6,252 6,374 △122

  ○기금사업                 6,252

    ―임산부 철분제 구입                 6,252  6,252,000원

기              3,126

도              1,563

군              1,563

05 민간위탁금 698 564 134

  ○기금사업                   698

    ―표준모자보건 수첩제작 민간위탁
                  698        698,000원

기                349

도                174

군                175

가임기여성 건강증진사업 5,000 5,000 0

기              2,500

도              1,250

군              1,250

201 일반운영비 5,000 5,000 0

기              2,500

도              1,250

군              1,250

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○기금사업                 5,000

    ―모유수유 클리닉 및 모유수유 홍보
                5,000        5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

신생아 청각 선별검사 708 740 △32

기                354

도                177

군                177

307 민간이전 708 740 △32

기                354

도                177

군                177

01 의료및구료비 708 740 △32
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기금사업                   708

    ―신생아 난청 조기진단                   708  708,000원

기                354

도                177

군                177

임산부 및 영유아 영양플러스 사업 92,278 92,580 △302

기             46,139

도             23,069

군             23,070

101 인건비 19,500 21,500 △2,000

기              9,750

도              4,875

군              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 21,500 △2,000

  ○기금사업                19,500

    ―영양플러스사업 영양사 인건비 및 4대보험
      료                19,500        19,500,000원

기              9,750

도              4,875

군              4,875

201 일반운영비 4,238 2,540 1,698

기              2,119

도              1,059

군              1,060

01 사무관리비 4,238 2,540 1,698

  ○기금사업                 4,238

    ―영양플러스사업 운영비                 3,540  3,540,000원

기              1,770

도                885

군                885

    ―영양플러스사업 담당자 위탁교육
                  698        698,000원

기                349

도                174

군                175

202 여비 1,100 1,100 0

기                550

도                275

군                275

01 국내여비 1,100 1,100 0

  ○기금사업                 1,100

    ―영양플러스사업 업무추진                 1,100  1,100,000원

기                550

도                275

군                275

206 재료비 66,440 66,440 0

기             33,220

도             16,610
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             16,610

01 재료비 66,440 66,440 0

  ○기금사업                66,440

    ―영양플러스사업 보충식품 구입
               66,440        66,440,000원

기             33,220

도             16,610

군             16,610

301 일반보상금 1,000 1,000 0

기                500

도                250

군                250

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○기금사업                 1,000

    ―영양플러스사업 참석 보상                 1,000  1,000,000원

기                500

도                250

군                250

건강.행복 플러스 사업 60,000 40,000 20,000

도             30,000

군             30,000

101 인건비 16,000 0 16,000

도              8,000

군              8,000

04 기간제근로자등보수 16,000 0 16,000

  ○도비보조사업                16,000

    ―건강·행복플러스 사업인건비 및 4대보험(2
      명)                16,000        16,000,000원

도              8,000

군              8,000

201 일반운영비 7,000 20,000 △13,000

도              3,500

군              3,500

01 사무관리비 7,000 20,000 △13,000

  ○도비보조사업                 7,000

    ―건강·행복플러스 사업                 7,000  7,000,000원

도              3,500

군              3,500

202 여비 3,500 0 3,500

도              1,750

군              1,750

01 국내여비 3,500 0 3,500

  ○도비보조사업                 3,500

    ―건강·행복플러스 사업 교육 및 출장여비(2
      명)                 3,500        3,500,000원

도              1,750

군              1,750
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○도비보조사업                10,000

    ―건강·행복플러스 사업                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 23,500 10,000 13,500

도             11,750

군             11,750

01 의료및구료비 3,000 10,000 △7,000

  ○도비보조사업                 3,000

    ―건강·행복플러스 사업 소모품 구입
                2,000        2,000,000원

도              1,000

군              1,000

    ―고혈압, 당뇨 합병증 검사                 1,000  1,000,000원

도                500

군                500

02 민간경상보조 4,500 0 4,500

  ○도비보조사업                 4,500

    ―검진위원회 발대식                 4,500  4,500,000원

도              2,250

군              2,250

05 민간위탁금 16,000 0 16,000

  ○도비보조금                16,000

    ―건강·행복플러스 사업 지역사회조사
               16,000        16,000,000원

도              8,000

군              8,000

저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진사업 25,406 0 25,406

도             12,703

군             12,703

307 민간이전 25,406 0 25,406

도             12,703

군             12,703

01 의료및구료비 25,406 0 25,406

  ○도비보조사업                25,406

    ―MRI,MRA 검진비                25,406  239,670원*106명

도             12,703

군             12,703

노인 불소도포 스케일링사업 4,160 0 4,160

기              2,080

군              2,080

307 민간이전 1,660 0 1,660
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                830

군                830

01 의료및구료비 1,660 0 1,660

  ○기금사업                 1,660

    ―불소도포,스케일링                 1,660  1,660,000원

기                830

군                830

405 자산취득비 2,500 0 2,500

기              1,250

군              1,250

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○기금사업                 2,500

    ―불소도포,스케일링 기구                 2,500  2,500,000원

기              1,250

군              1,250

어르신 틀니보급 168,000 0 168,000

도             84,000

군             84,000

307 민간이전 168,000 0 168,000

도             84,000

군             84,000

01 의료및구료비 168,000 0 168,000

  ○도비보조사업               168,000

    ―어르신 틀니보급 시술 지원               168,000  168,000,000원

도             84,000

군             84,000

불소용액양치사업 불소용액분배기 1,000 0 1,000

기                500

군                500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500

군                500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○기금사업                 1,000

    ―불소용액양치사업 불소용액분배기
                1,000        1,000,000원

기                500

군                500

의료비 지원 403,938 440,145 △36,207

국             17,311

기            183,550

도            103,178

군             99,899

희귀.난치성 질환자 의료비 지원 108,345 146,196 △37,851

기             54,173

도             27,086
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             27,086

307 민간이전 108,345 146,196 △37,851

기             54,173

도             27,086

군             27,086

05 민간위탁금 108,345 146,196 △37,851

  ○기금사업               108,345

    ―희귀·난치성질환자 의료비 지원
              108,345        108,345,000원

기             54,173

도             27,086

군             27,086

출산장려금 지원 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  ○도비보조사업                10,000

    ―출산장려금 지원                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

정관.난관 복원시술사업 1,200 1,200 0

도                240

군                960

307 민간이전 1,200 1,200 0

도                240

군                960

01 의료및구료비 1,200 0 1,200

  ○도비보조사업                 1,200

    ―정관.난관 복원시술비 지원                 1,200  1,200,000원

도                240

군                960

암환자 의료비 지원 86,980 86,520 460

기             43,490

도             21,745

군             21,745

307 민간이전 86,980 86,520 460

기             43,490

도             21,745

군             21,745

01 의료및구료비 86,980 0 86,980

  ○기금사업                86,980

    ―암환자 의료비 지원                86,980  86,980,000원

기             43,490
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             21,745

군             21,745

난임부부 지원사업 37,014 24,668 12,346

기             18,507

도              9,253

군              9,254

307 민간이전 37,014 24,668 12,346

기             18,507

도              9,253

군              9,254

01 의료및구료비 37,014 0 37,014

  ○기금사업                37,014

    ―난임부부 지원(체외수정시술비)
               27,746        27,746,000원

기             13,873

도              6,936

군              6,937

    ―난임부부 지원(인공수정시술비)
                9,268        9,268,000원

기              4,634

도              2,317

군              2,317

산모신생아 도우미 지원 21,639 21,677 △38

국             17,311

도              2,164

군              2,164

307 민간이전 21,639 21,677 △38

국             17,311

도              2,164

군              2,164

05 민간위탁금 21,639 21,677 △38

  ○국비보조사업                21,639

    ―산모,신생아 도우미 지원                21,639  21,639,000원

국             17,311

도              2,164

군              2,164

선천성대사이상 검사 및 환아관리 5,412 5,604 △192

기              2,706

도              1,353

군              1,353

307 민간이전 5,412 5,604 △192

기              2,706

도              1,353

군              1,353

01 의료및구료비 5,412 5,604 △192

  ○기금사업                 5,412

    ―선천성 대사이상검사 및 환아관리
                5,412        5,412,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              2,706

도              1,353

군              1,353

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 17,068 10,564 6,504

기              8,534

도              4,267

군              4,267

307 민간이전 17,068 10,564 6,504

기              8,534

도              4,267

군              4,267

01 의료및구료비 17,068 10,564 6,504

  ○기금사업                17,068

    ―미숙아,선천성 이상아 의료비 지원
               17,068        17,068,000원

기              8,534

도              4,267

군              4,267

의치보철사업 112,280 113,040 △760

기             56,140

도             28,070

군             28,070

307 민간이전 112,280 113,040 △760

기             56,140

도             28,070

군             28,070

01 의료및구료비 112,280 113,040 △760

  ○기금사업               112,280

    ―노인 전부의치                36,000  36,000,000원

기             18,000

도              9,000

군              9,000

    ―노인 부분의치                73,780  73,780,000원

기             36,890

도             18,445

군             18,445

    ―의치 보철 사후관리                 2,500  2,500,000원

기              1,250

도                625

군                625

요실금 수술비 지원 4,000 4,000 0

도              4,000

307 민간이전 4,000 4,000 0

도              4,000

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ○도비보조사업                 4,000

    ―요실금 수술비 지원                 4,000  4,000,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,000

맞춤형 건강관리 542,878 494,147 48,731

기            206,975

분              2,500

도              6,022

군            327,381

맞춤형방문 건강관리 210,443 209,551 892

기             94,200

도              1,322

군            114,921

101 인건비 201,253 196,923 4,330

기             89,605

군            111,648

04 기간제근로자등보수 201,253 196,923 4,330

  ○기금사업               179,210

    ―맞춤형 방문관리요원 인부임(8명)
              179,210        179,210,000원

기             89,605

군             89,605

  ○맞춤형 방문건강관리사업 기관 부담금                22,043

    ―4대보험료                22,043  179,210,000원*12.3%

201 일반운영비 3,002 6,440 △3,438

기              1,501

군              1,501

01 사무관리비 3,002 6,440 △3,438

  ○기금사업                 3,002

    ―자원봉사자 교육                   300  300,000원

기                150

군                150

    ―방문보건인력 교육                 2,702  2,702,000원

기              1,351

군              1,351

301 일반보상금 3,688 3,688 0

기              1,844

도                697

군              1,147

10 행사실비보상금 3,688 3,688 0

  ○기금사업                 3,688

    ―자원봉사자 교육                   900  900,000원

기                450

군                450

    ―재가암 자조모임 운영                 2,788  2,788,000원

기              1,394

도                697

군                697

307 민간이전 2,500 2,500 0

기              1,250
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                625

군                625

01 의료및구료비 2,500 2,500 0

  ○기금사업                 2,500

    ―재가암예방 소모품 구입                 2,500  2,500,000원

기              1,250

도                625

군                625

정신보건센터 운영 152,400 152,500 △100

기             76,200

군             76,200

101 인건비 120,000 108,500 11,500

기             60,000

군             60,000

04 기간제근로자등보수 120,000 108,500 11,500

  ○기금사업               120,000

    ―정신보건센터 인부임(5명)               120,000  120,000,000원

기             60,000

군             60,000

201 일반운영비 7,000 7,000 0

기              3,500

군              3,500

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○기금사업                 7,000

    ―정신보건센터 운영                 7,000  7,000,000원

기              3,500

군              3,500

202 여비 6,000 8,000 △2,000

기              3,000

군              3,000

01 국내여비 6,000 8,000 △2,000

  ○기금사업                 6,000

    ―정신보건센터 사례관리                 6,000  6,000,000원

기              3,000

군              3,000

206 재료비 2,000 0 2,000

기              1,000

군              1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○기금사업                 2,000

    ―정신보건센터 프로그램 운영 재료비 구입
                2,000        2,000,000원

기              1,000

군              1,000

301 일반보상금 16,400 25,000 △8,600

기              8,200
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,200

10 행사실비보상금 16,400 25,000 △8,600

  ○기금사업                16,400

    ―정신보건센터 프로그램 운영                16,400  16,400,000원

기              8,200

군              8,200

307 민간이전 1,000 4,000 △3,000

기                500

군                500

01 의료및구료비 1,000 4,000 △3,000

  ○기금사업                 1,000

    ―정신보건센터 정신질환자 의료비 지원
                1,000        1,000,000원

기                500

군                500

호스피스자원봉사자 운영비 지원 2,400 2,400 0

도              1,200

군              1,200

301 일반보상금 2,400 2,400 0

도              1,200

군              1,200

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

  ○도비보조사업                 2,400

    ―호스피스 운영                 2,400  2,400,000원

도              1,200

군              1,200

가정방문 간호사업 69,410 58,010 11,400

201 일반운영비 13,850 13,850 0

01 사무관리비 13,850 13,850 0

  ○일반수용비                 6,000

  ○운영수당                 4,200

  ○피복비                   650

  ○급량비                 3,000

  6,000,000원

  4,200,000원

  650,000원

  3,000,000원

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

  ○환자 가정방문 업무추진                12,960  12,960,000원

301 일반보상금 15,400 4,000 11,400

10 행사실비보상금 5,800 4,000 1,800

  ○결혼이민자 보건교육 참석보상                 4,000

  ○건강생활돌보미 간담회                 1,800

  4,000,000원

  1,800,000원

12 기타보상금 9,600 0 9,600

  ○맞춤형방문건강요원 교통비
                9,600      100,000원*8명*12월
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 27,200 27,200 0

01 의료및구료비 27,200 25,100 2,100

  ○암환자 접착제 마약구입                 3,000

  ○가정방문환자 의료용 소모품 구입
               20,000

  ○당뇨환자 당화혈색소 검사                 2,100

  ○자궁암 및 검진비 본인부담금 지원
                2,100

  1,000,000원*3회

      20,000,000원

  2,100,000원

      35,000원*60명

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

분              2,500

군              2,500

201 일반운영비 1,000 1,000 0

분                500

군                500

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○치매상담센터 운영                 1,000  1,000,000원

분                500

군                500

301 일반보상금 2,000 2,000 0

분              1,000

군              1,000

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○치매상담센터 운영                 2,000  2,000,000원

분              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

분              1,000

군              1,000

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

  ○치매상담센터 운영                 2,000  2,000,000원

분              1,000

군              1,000

정신보건사업 23,075 26,600 △3,525

301 일반보상금 1,800 1,800 0

10 행사실비보상금 1,800 1,800 0

  ○경증치매환자 재활프로그램 운영
                1,800      10,000원*15명*12회

307 민간이전 21,275 24,800 △3,525

01 의료및구료비 16,275 4,000 12,275

  ○치매환자 1회용 기저귀 구입
                5,875

  ○치매환자 약제비 본인부담금 지원
                5,400

      25,000원*47명*5회

      30,000원*15명*12월
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○재가정신장애인 외래진료비 지원
                5,000      100,000원*5명*10월

02 민간경상보조 5,000 20,800 △15,800

  ○정신장애인 보건사업(협회지원)                 5,000  5,000,000원

치매노인건강관리 73,150 32,086 41,064

기             36,575

군             36,575

307 민간이전 73,150 32,086 41,064

기             36,575

군             36,575

01 의료및구료비 73,150 9,086 64,064

  ○기금사업                11,150

    ―치매조기 검진사업                11,150  11,150,000원

기              5,575

군              5,575

  ○기금사업                62,000

    ―치매치료 관리비 지원                62,000  62,000,000원

기             31,000

군             31,000

방문보건사업 7,000 8,000 △1,000

도              3,500

군              3,500

307 민간이전 7,000 7,000 0

도              3,500

군              3,500

01 의료및구료비 7,000 7,000 0

  ○도비보조사업                 7,000

    ―방문간호사업 간병비 및 의료비 지원
                7,000        7,000,000원

도              3,500

군              3,500

전염병 예방관리 609,593 732,957 △123,364

국             16,554

기             56,701

도             41,159

군            495,179

전염병예방 활동 268,053 308,950 △40,897

101 인건비 89,751 89,751 0

04 기간제근로자등보수 89,751 89,751 0

  ○하계방역 소독 인부임                89,751

    ―기본급                79,920

    ―4대보험료                 9,831

  37,000원*18명*120일

  79,920,000원*12.3%

201 일반운영비 14,900 15,700 △800

01 사무관리비 9,200 10,000 △800
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 5,200

  ○피복비                 1,500

  ○급량비                 2,500

  5,200,000원

  1,500,000원

  2,500,000원

02 공공운영비 5,700 5,700 0

  ○공공요금및제세                   300

  ○시설장비유지비                 5,400

  300,000원

  5,400,000원

202 여비 15,120 15,120 0

01 국내여비 15,120 15,120 0

  ○전염병예방 업무추진                15,120  15,120,000원

206 재료비 142,282 178,379 △36,097

01 재료비 142,282 178,379 △36,097

  ○방역약품 구입                62,945

    ―분무용 살충제                10,200

    ―분무/연막 겸용 살충제
               24,480

    ―살균제                 3,000

    ―쯔쯔가무시 기피제                 8,750

    ―쯔쯔가무시 기피제 처리토시
               16,515

  ○모기유충 제거 약품                 5,000

  ○유충구제 유문등 구입                 7,000

  ○성충구제 첨단 흡출기 설치                 4,250

  ○방역소독 유류 구입                41,067

    ―휴대용 연막기(경유)                24,453

    ―차량용 연막기(경유)                 4,576

    ―휘발유                12,038

  ○주민자율방역단 방역약품 구입
               22,020

  60,000원*10리터*17읍면

        60,000원*24리터*17읍면

  10,000원*300리터

  3,500원*2,500개

        3,000원*15쌍*367마을

  5,000,000원

  70,000원*100개

  850,000원*5개

  24,453,000원

  4,576,000원

  12,038,000원

      60,000원*1리터*367마을

307 민간이전 6,000 0 6,000

01 의료및구료비 6,000 0 6,000

  ○잠복결핵 유병율 조사                 6,000  40,000원*150명

에이즈 및 성병 예방 9,456 13,346 △3,890

기              4,728

도              1,725

군              3,003

202 여비 156 100 56

기                 78

군                 78

01 국내여비 156 100 56

  ○기금사업                   156

    ―에이즈 감염인 등록관리                   156  156,000원

기                 78

군                 78
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 9,300 13,246 △3,946

기              4,650

도              1,725

군              2,925

01 의료및구료비 9,300 2,600 6,700

  ○기금사업                 2,600

    ―성병검진 및 치료비                   100  100,000원

기                 50

도                 50

    ―에이즈 진단 시약구입                 1,500  1,500,000원

기                750

군                750

    ―성병 진단 시약구입                 1,000  1,000,000원

기                500

군                500

  ○기금사업                 6,700

    ―에이즈 환자 진료비 지원                 6,700  6,700,000원

기              3,350

도              1,675

군              1,675

한센병 관리사업 7,350 6,930 420

301 일반보상금 800 600 200

10 행사실비보상금 800 600 200

  ○팔복원 한센의날 참석 보상                   800  40,000원*20명

307 민간이전 6,550 6,330 220

05 민간위탁금 6,550 6,330 220

  ○한센병 관리사업                 6,550  6,550,000원

한센환자 관리지원 27,234 27,234 0

국             13,617

도             13,617

307 민간이전 27,234 27,234 0

국             13,617

도             13,617

02 민간경상보조 27,234 27,234 0

  ○국비보조사업                27,234

    ―한센간이양로시설 운영 지원                27,234  27,234,000원

국             13,617

도             13,617

국가예방접종사업 90,434 95,554 △5,120

기             45,217

도             22,609

군             22,608

101 인건비 20,928 19,825 1,103

기             10,464

도              5,232
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              5,232

04 기간제근로자등보수 20,928 19,825 1,103

  ○기금사업                20,928

    ―예방접종 등록관리 요원 인부임
               20,928        20,928,000원

기             10,464

도              5,232

군              5,232

307 민간이전 69,506 75,729 △6,223

기             34,753

도             17,377

군             17,376

01 의료및구료비 69,506 54,074 15,432

  ○기금사업                46,928

    ―보건소 이용자 약품비                46,928  46,928,000원

기             23,464

도             11,732

군             11,732

  ○기금사업                22,578

    ―병의원접종비 지원                21,316  21,316,000원

기             10,658

도              5,329

군              5,329

    ―B형 수직감염 예방                 1,262  1,262,000원

기                631

도                316

군                315

급성전염병 관리(1군전염병 격리치료비) 734 400 334

국                367

군                367

307 민간이전 734 400 334

국                367

군                367

01 의료및구료비 734 400 334

  ○국비보조사업                   734

    ―전염병환자 격리치료비                   734  734,000원

국                367

군                367

전염병 전문가 교육 3,580 3,360 220

국              2,140

군              1,440

201 일반운영비 2,900 2,880 20

국              1,700

군              1,200

01 사무관리비 2,900 2,880 20

  ○국비보조사업                 2,900
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―전염병관리 실무자과정 교육비
                2,900        2,900,000원

국              1,700

군              1,200

202 여비 680 480 200

국                440

군                240

01 국내여비 680 480 200

  ○국비보조사업                   680

    ―전염병관리 실무자 교육                   680  680,000원

국                440

군                240

주요전염병 표본감시 의료기관 운영비 860 360 500

국                430

도                430

201 일반운영비 500 0 500

국                250

도                250

01 사무관리비 500 0 500

  ○국비보조사업                   500

    ―표본감시사업 운영                   500  500,000원

국                250

도                250

307 민간이전 360 360 0

국                180

도                180

02 민간경상보조 360 360 0

  ○국비보조사업                   360

    ―표본감시의료기관 운영                   360  360,000원

국                180

도                180

예방접종 사업 142,880 123,060 19,820

307 민간이전 142,880 122,060 20,820

01 의료및구료비 142,880 122,060 20,820

  ○무료 예방접종 약품 구입                93,300

    ―일본뇌염                 2,100

    ―장티푸스                   400

    ―신증후군출혈열                 1,400

    ―인플렌자                76,500

    ―수두                 3,300

    ―TD예방접종                 2,400

    ―폐렴                 7,200

  ○자비 예방접종 약품 구입                47,900

    ―장티푸스                   400

  3,000원*700명

  4,000원*100명

  7,000원*200명

  8,500원*9,000명

  11,000원*300명

  12,000원*200명

  24,000원*300명

  4,000원*100명
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―신증후군출혈열                 2,800

    ―인플렌자                25,500

    ―B형간염                 1,600

    ―A형간염                17,600

  ○예방접종 기자재 및 소모품 구입
                1,200

  ○영유아 예방접종 1회용 소모품 구입
                  480

  7,000원*400명

  8,500원*3,000명

  4,000원*400명

  44,000원*200명*2회

      50,000원*4조*6회

      120원*2,000명*2종

검사실 운영관리 45,500 148,500 △103,000

307 민간이전 45,500 38,500 7,000

01 의료및구료비 45,500 38,500 7,000

  ○검사실 시약 및 재료구입                45,000

    ―일반환자 및 전염병환자 검사용 시약
               24,000

    ―갑상선 및 암표지자 검사                 6,000

    ―심뇌혈관 질환 검사                 9,000

    ―A형간염 검사                 6,000

  ○미취학 아동 요충검진                   500

        30,000원*800명

  20,000원*300명

  30,000원*300명

  20,000원*300명

  1,000원*500명

국가결핵예방사업 13,512 4,000 9,512

기              6,756

도              2,778

군              3,978

202 여비 2,400 0 2,400

기              1,200

군              1,200

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○기금사업                 2,400

    ―소집단 유행관리                 2,400  2,400,000원

기              1,200

군              1,200

307 민간이전 11,112 4,000 7,112

기              5,556

도              2,778

군              2,778

01 의료및구료비 11,112 4,000 7,112

  ○기금사업                 3,000

    ―소집단 유행관리 검진비                 3,000  3,000,000원

기              1,500

도                750

군                750

  ○기금사업                 8,112

    ―결핵환자 입원상병수당                 6,068  6,068,000원

기              3,034

도              1,517

군              1,517
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―병의원 접촉자 검진비                 1,632  1,632,000원

기                816

도                408

군                408

    ―BCG백신 구입                   412  412,000원

기                206

도                103

군                103

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 340,300 367,720 △27,420

인력운영비 285,600 310,800 △25,200

인력운영비 285,600 310,800 △25,200

101 인건비 285,600 310,800 △25,200

01 보수 285,600 310,800 △25,200

  ○정액수당               285,600

    ―특수업무수당(의사수당)
              285,600        700,000원*34명*12월

기본경비 54,700 56,920 △2,220

기본경비 54,700 56,920 △2,220

201 일반운영비 22,420 23,440 △1,020

01 사무관리비 22,420 23,440 △1,020

  ○일반수용비                22,420  22,420,000원

202 여비 25,200 26,400 △1,200

01 국내여비 25,200 26,400 △1,200

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               25,200      25,200,000원

203 업무추진비 7,080 7,080 0

04 부서운영업무추진비 7,080 7,080 0

  ○부서운영업무추진비                 7,080  7,080,000원
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